fordias, cum pertinentiis suis ; prioratum de Bromfelde, cum

pertinentiis suis; prioratum de Kilpeke, cum pertinentiis

suis ; prioratum de Ewyas., cum pertinentiis suis ; 1 prioratum

de Uggemore, cum pertinentiis suis ; prioratum de Stanleya,

cum pertinentiis suis ; ecclesiam Beatae Mariae ante portam

abbatias, cum pertinentiis suis ; ecclesiam Beati Johannis

Baptistas infra portam de North ; ecclesiam de Stanedys ;

ecclosiam do Froucestria, cum pertinentiis earum ; eccle

siam de Cburchehammo ; ecclesiam de Rodeforde ; eccle

siam do Hardepirer ; 3 ecclesiam de Prestone ; ecclesiam do

Novo Burgo in Wallia, cum pertinentiis earum ; ecclesiam

Sancti Paterni in Wallia ; ecclesiam de Glasburia in Wallia ;

ecclesiam de Hynctone ; ecclesiam de3 Boclaunde; ecclesiam

de Clifforde ; ecclesiam de Nortona supra montes ; ecclesiam

do Northlecche ; ecclesiam de Culna Sancti Aylwini, cum per

tinentiis earum ; ecclesiam de Culna Rogeri ; ecclesiam de

Duntesburne ; ecclesiam de Linkeholte ; ecclesiam de Wyrar-

desbury ; ecclesiam Sancti Martini in Londonia ubi vina ven-

duntur ; ecclesiam de Kynemeresforde ; ecclesiam de Eythrop ;

ecclesiam de Burenham, cum omnibus pertinentiis earum ;

annuum consum viginti solidorum sterlingorum infra muros

urbis Oxenfordim; villam quas dicitur Berthona; villas4 de

Bernewode, de Abbelade, de Hinehamme, do Churchehamme,

et de Bromptone, cum omnibus pertinentiis suis ; villas 4 de

Ullingewike, de llyda, de Prestone, do Rudele, de Boxwella,

de Froucestria, de Stancdis, de Rugge, cum omnibus ad easdem

pertinentibus ; villas 4 de Brocprop, de Tuffeleya, de Hynetone,

de Clifforde, do Boclande, de Northlecche, do Aldesworpe,

de Estlecche, cum pertinentiis earum ; Culuam Sancti Aylwini ;

Culnam Rogeri, cum pertinentiis suis ; villas 4 de Duntesburne,

de Linkeholte, de Lutletone, de Sulftona, de Petsawe, de

Cutbbrithleya, cum omnibus ad easdem villas spectantibus.

Sane novalium vestrorum quas propriis manibus aut sumpti-

bus colitis, sivo de nutrimentis animalium vestrorum nullus a

1 suia] repeated in MS.

3 Hardepuri is inserted here in

the margin in a later hand.

3 Hynetone is inserted in the MS.

before Boclaunde, but with the sign

of erasure.

4 villat] villam, MS.
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vobis deoimas exigere vel extorquere prassumat ; liceat quoque

vobis clericos vel laycos, liberos et absolutos, e BcbcuIo fugien-

tes, ad conversionem recipere, et eos in eeclesia vestra sine